
På informationsmötet om balkonger den 25 november framgick att kommunen lämnat
en öppning för att förstora balkongerna på Hällbygatan något.

En renovering av balkongerna är pga ålder och skick en tvingande underhållsåtgärd.
Att samtidigt förstora balkongerna är däremot en förbättringsåtgärd. Styrelsen har i
samråd med vår konsult och efter diskussioner med Uppsala kommun kommit fram
till att det är tekniskt och planenligt möjligt att bredda balkongerna 10 cm åt båda
hållen, dvs totalt 20 cm. Däremot är en fördjupning av balkongerna inte möjlig.

Budgeten för att renovera balkongerna så att de blir lika som idag är ca 4 MSEK.
Detta är en underhållsåtgärd som ska belasta hela föreningen. Finansiering sker
huvudsakligen genom att uppta nya lån.

Offert för att förstora balkongerna 20 cm ligger på 566 000 kr, eller ca 14 000 kr per
balkong. Denna extra kostnad är en förbättringsåtgärd som ska betalas enbart av de
medlemmar som bor på Hällbygatan. Detta kommer att ske i form av ett tillägg till
avgiften för de medlemmarna. Preliminärt blir detta tillägg i storleksordningen 70
kr/månad per balkong (några lägenheter har två balkonger). För att en sådan avgift
ska kunna tas ut måste stadgarna 4§ ändras så att styrelsen får införa en sådan
avgift.

Styrelsen föreslår att förstoring av balkongerna genomförs i samband med renovering
under 2026, samt att stadgarna ändras så att styrelsen kan besluta att en särskild
avgift för detta tas ut av medlemmarna på Hällbygatan. Stämman har att ta ställning
till om detta förslag ska antas.

OBS! Om föreningsstämman fattar beslut om att genomföra förstoringen enligt
styrelsens förslag måste kommunen ge sitt slutliga godkännande. Det är alltså möjligt
att det inte blir någon förstoring även om stämman röstar för det. För att
stadgeändringen skall genomföras krävs även ett andra stämmobeslut, med enkel
majoritet, på kommande föreningsstämma.

Alla medlemmar, även de som bor på Prästgårdsgatan, är välkomna till mötet och får
rösta. En medlem som inte kan närvara kan ge fullmakt till ett ombud. Fullmakten ska
skriftligen ange om personen röstar JA eller NEJ till styrelsens förslag, namn,
lägenhetsnummer och datum. Fullmakten ska uppvisas i original av ombudet vid
föreningsstämman.


